Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Mini-Brotchen mit Dipsk A1 v v v
BruschettaAt v
Bull Soupx A1/A3 v v v
Ceasar Saladx A1/A3 v v |V v v v
Ziegenkase mit Honig...x A1/A3 v v v v
Carpacciox A1/A3 v v v v
Gem. Vorspeise ,,Italiano“* A1/A3 v v
Gem. Vorspeise ,,Gourmet“* A1/A3 v v v
Biiffelmozzarella m. Tomatex A1/A3 v v v
Salat mit Maispoulardenbrust*/A1/A3 | v v
Salat mit Rumpsteak* A1/A3 v v v
Luft & Meer Salat A1/A3% v | v v v v
Rindersteaks
Delmonico Steak v | vV
Rib-Eye mit Zwiebelchutney v
Rote Beete Millefeuillex v v
Halloumi Kasex A1/A3 v v v
Ringelbeete Steak* v v
Krauterknodelx A1 v v v v
Fetakase im Zucchinimantel¥ v v
Garnelen am SpieB*| A1 v iIiv |V
Lachssteak v | v v
Sauce Bearnaise v v
Pfefferrahmsauce v v
v _ * mit Beilagen
als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
| A Glutenhaltiges Getreide [ A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien
enthalten ist: E2 = Haselniisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianiisse ‘[560‘
E3 = Walniisse E6 = Paraniisse E9 = Queenslandniisse ?
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Maispoularde
BBQ-Steak-Sauce v
Sour Cream v v v
,,Habanero“-SteaksoBe A1 v v
Krauterbutter v | v
Rustic Fries
Ofenkartoffel mit Sour Cream v v v
Rostgemiise v v
Pilze in Krauterrahmsauce v
Mojo Rosso-Baguette A1/A3 v
Maiskolben+,,Habanero“-Krauterbutter v v
Gegrillter Maiskolben v v
Pasta mit TomatensoBe A1 v v
Abenteuer Steakk
Piraten Steakx
Kids Burgerk A1 v v
Kids Cheese Burgerx Af v v v
Pfannkuchen* A1E2 v v v v | v
Italiene Dressing v v
¥ als zutat oder als Bestandteil enthalten! * mit Beilagen
| A Glutenhaltiges Getreide [ A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselniisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Krebstiere

Fisch

Erdniisse

Weichtiere

Sellerie

Schwefeldioxid/Sulfite

Senf
Lupinen
Sesam

Schokoladenkuchen A1

»Schwarzwalder mal anders® A1

| SSoja

Apfel-Birnen Crumble A1/E3

Eisprinzessin

Kleiner Eispirat A1/E2

AN AN < [Eier

AN AN < Schalenfriichte

bSchneeballschlacht A1

Prem. LEGOLAND® Eiskaffee A1

Prem. LEGOLAND® Eisschokolade A1

SUSA[A| [ S| A A Glutenhaltiges Getreide

Gefleckte Kuh - Milchgetrank E2

Erdbeertraum - Milchgetrank

Iced Latte Macchiato

HeiBe Trinkschokolade
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AN NENENENENENANE NN

Gunzburger Helles A3

Guinzburger Radler A3

Gunzburger Weizen A1/A3

Guinzburger Alkoholfr. Weizen A1/A3

Guinzburger Lupulus A1/A3

Gunzburger Fest Marzen A3

Gunzburger Alkoholfr. & Zitrone A1/A3
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v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

| A Glutenhaltiges Getreide [ A1 = Weizen

A3 = Gerste

A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen

A4 = Hafer

A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln

E4 = Cashewniisse

E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselnusse

E5 = Pecanniisse

E8 = Macadamianusse

E3 = Walniisse

E6 = Paraniisse

E9 = Queenslandniisse

* mit Beilagen
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